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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for BH 
HOLDING ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Vordingborg, den 25-06-2022

Direktion

Bob Holmgård Jakobsen
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Til den daglige ledelse i BH HOLDING ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for BH HOLDING ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 25-06-2022

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

mne33698
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Virksomheden BH HOLDING ApS

Fasanvej 17 

4760 Vordingborg

CVR-nr. 34042241

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Bob Holmgård Jakobsen

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

CVR-nr. 31929342

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed, herunder 
udlejning af fast ejendom.
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Generelt
Årsrapporten for BH HOLDING ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter vedrørende husleje indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de forfalder til betaling i henhold til de
indgåede lejekontrakter.
 
Ejendommenes driftsomkostninger
Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring samt vedligeholdelse mv.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration samt andre 
driftsmiddelomkostninger mv.
Endvidere indeholder regnskabsposten tab på debitorer.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 25 år 49-68%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til amortiseret 
kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til restgælden, 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 219.446 -52.387

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -96.378 -41.443

Driftsresultat 123.068 -93.830

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 83.616 131.722

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 7.372 53.096

Andre finansielle indtægter 74 0

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -70.754 -80.425

Andre finansielle omkostninger -137.766 -87.132

Resultat før skat 5.610 -76.569

Skat af årets resultat -49.091 40.726

Årets resultat -43.481 -35.843

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 83.616 131.722

Overført resultat -127.097 -167.565

Resultatdisponering -43.481 -35.843
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 4.408.602 4.469.255

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 95.737 131.462

Materielle anlægsaktiver 4.504.339 4.600.717

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.258.861 2.175.245

Finansielle anlægsaktiver 2.258.861 2.175.245

Anlægsaktiver 6.763.200 6.775.962

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 344.290 94.466

Tilgodehavende selskabsskat 22.000 14.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 30.118 0

Andre tilgodehavender 8.969 0

Tilgodehavender 405.377 108.466

Likvide beholdninger 40.971 12.258

Omsætningsaktiver 446.348 120.724

Aktiver 7.209.548 6.896.686
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 138.254 138.254

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.392.625 1.309.009

Overført resultat -934.936 -807.839

Egenkapital 595.943 639.424

Hensættelser til udskudt skat 67.102 26.952

Hensatte forpligtelser 67.102 26.952

Gæld til realkreditinstitutter 1.993.141 1.052.551

Gæld til banker 1.261.273 2.763.754

Langfristede gældsforpligtelser 1 3.254.414 3.816.305

Gæld til realkreditinstitutter 151.000 0

Gæld til banker 88.000 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.000 7.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.837.808 2.339.712

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 56.606 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 49.301 66.323

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 97.374 970

Kortfristede gældsforpligtelser 3.292.089 2.414.005

Gældsforpligtelser 6.546.503 6.230.310

Passiver 7.209.548 6.896.686

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
T
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 2.400 efter mere end 5 år.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet sikkerhed med nominelt tkr. 4.499 i aktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 
tkr. 4.408.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Bob Holmgård Jakobsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-011920904378
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 09:24:14
Underskrevet med NemID

Bob Holmgård Jakobsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-011920904378
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 09:24:14
Underskrevet med NemID

Kenneth Bach Holmegaard

Som Revisor
RID: 73985032
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:05:42
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID c1b889hKqRT247900602.
The document is part of the order with Reference ID 1b5ed6UxtjK247900602.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-29T07:24:21.011Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Bob Holmgård Jakobsen <bobholmgrd@yahoo.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-011920904378 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-06-29T07:24:14.859Z
 
Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk> 
Using NemID with ID 73985032 
As Revisor 
Signed 2022-06-24T09:05:42.466Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 9EAC4FAC5ED01588F517D6E20A51E3B4 ¬
6B03E67640026BD79A8814FA49D4A5E1 ¬
6866B536A1C1B07758AB4B1631C58E5D ¬
3260F4A8F3EF9E180F9D75C1C6C99BE8


Agreement ID Title


d3e487JmSqw247900602 Generalforsamlingsreferat 2021 - j48.pdf


c1b889hKqRT247900602 Årsrapport 2021 - j48.pdf


d94ee7yMQMW247900602 Specifikationer 2021 - j48.pdf


15788eurkyW247900602 Generalforsamlingsreferat 2021 - j49.pdf


e41525mZKSX247900602 Årsrapport 2021 - j49.pdf


7289caSQtUU247900602 Specifikationer 2021 - j49.pdf


89cba2tTWpu247900602 Generalforsamlingsreferat 2021 - j50.pdf


c37027HyphW247900602 Årsrapport 2021 - j50.pdf


307badsmZqP247900602 Specifikationer 2021 - j50.pdf


cc6455mURjq247900602 Generalforsamlingsreferat 2021 - j51.pdf


b1b8acTJhMP247900602 Årsrapport 2021 - j51.pdf


5580b2prhmx247900602 Specifikationer 2021 - j51.pdf


When What Who Where


24-06-2022
09:02:45


Created Brian Kerff
brian@multi-revision.dk


172.20.9.221


24-06-2022
09:05:17


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:28708


24-06-2022
09:05:42


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:29580


26-06-2022
08:40:23


Opened Bob Holmgård Jakobsen
bobholmgrd@yahoo.dk


80.163.19.167
:14663


29-06-2022
07:24:14


Signed Bob Holmgård Jakobsen
bobholmgrd@yahoo.dk


213.237.105.5
0:6726
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 VpGCncVVeMu36Fpf373+lurOKVe+EhdKJFizNz4kNnw=


 
v7I1Q7OLlJwrRCjYDOVnTMEk/zUkaf6gl1WdxGQQAX23XnvR/5qIwELQTVvSrXJ4bhiqXmtxFfcQ
vOmS8LlIqNsHDI3g2b4hdNweGHlHQQpx1aItRi69eITy+ZCTPFiL6LSRSGvs0DRgJLvejimz5OXW
ekCoUu1VrwsqafwgL1XWlpl988uwT1OU/mmj3AvxO1uwOuI2v7kERrosS6wYAiphinRX3rGxUvaF
Lj39NTpmI+WED++T/fIRCtZqboW2Tir/Hq+ZQteehcJv3l99DhebUmJrMXZamljDtKWbloskdvgm
L9DF/74WpZiM65Oo2H4PErY0JjTFsIKQDT6Xig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 7928153642901217675
  hashsumB d3e487JmSqw247900602/SHA512/678AFCDDBF3481545E8A2B683C7D23D2DEE19D3093BAF0C9CDD87891B36163BF128D6C26AC519BE7E77F1CDB5C17E07310338611FFC1BA6194E741977D1D6A0D
  hashsumC c1b889hKqRT247900602/SHA512/9EAC4FAC5ED01588F517D6E20A51E3B46B03E67640026BD79A8814FA49D4A5E16866B536A1C1B07758AB4B1631C58E5D3260F4A8F3EF9E180F9D75C1C6C99BE8
  hashsumD d94ee7yMQMW247900602/SHA512/A9AFAE634C33F58AB4BDED702530591DEB87BD1EFF73F5A23BB7D4A557EC42C21E63A17F531F8F1480E9545F0832F3B0CFF27C085C6D865C27F619F2AA70ED9B
  hashsumE 15788eurkyW247900602/SHA512/0FC757B74FA418D3B0104824FCD61F2B9C855EE27A9DD7A79B7E76FB81BC9A5D5D9F156AEFC507F8F31FC57412F038820D149F93E001E325643B9F85752ED098
  hashsumF e41525mZKSX247900602/SHA512/367F59AE3AD7099B98050B98BD1CDCB85F7814B0C4AA689628E3DE21645622AAEF2F0F3939B6AF7195EE15EE29BF2E1DA17B8EE5E73C11E7F95C14652C3CA780
  hashsumG 7289caSQtUU247900602/SHA512/2FB0DE6CC7A04DB03A63CDB3922EE29D636DF5F11E373D1200AF99EB2E76414DC7E2A0F2C3CAEC0C117086AF3368B883A9030F5491BF37065D0BAF61CFB6041B
  hashsumH 89cba2tTWpu247900602/SHA512/A28B9CBA82FD3420057E9B5836E9E0BAB94B01C7109B177E1DC2F531CA3E75C5E60FE3DE5935626469AB53F4B938FA93B072D2B0FA7EE51F7B1FDF61443C9CA1
  hashsumJ c37027HyphW247900602/SHA512/51CC130C961E618BC6AC7F8A09A14D7AE83DABE4C4855D14B9898F3E5BE0DDEFBAFC47CA474C477D7021C57935777F2EF0B55E1AC5C3ED63945D2DB9BBD36AC7
  hashsumK 307badsmZqP247900602/SHA512/CC83D5B79925C1D32F69DB891615B905966504514AC8E92CBAA7599224D9D849BAC8122BFF6939D11064D76FEA1C32A93810AC8636934582EFF327AA8058AF17
  hashsumAB cc6455mURjq247900602/SHA512/016476308E3A9C2F2B756C63F351C171DA2E0373BD561B53D810786120821B1FC321D04E11118435AEA72DCC79105045F2068509B3EACEA21C68AE08C4BB2A79
  hashsumBB b1b8acTJhMP247900602/SHA512/5B0DB9795FD36F5846FC839D8BC19B621B00F9A5A9F677C9D944939B0C5125B5D56D9FF11A10364941BEB2D9F276E2DF7EFEBA5659C24817A2B5A566F6E4E174
  hashsumCB 5580b2prhmx247900602/SHA512/D52ADC80AD89E9B5B38A741FD2C798597D9071B7FBFC644668AA3673902A4AD28A03C88D28F5D22B5BD0385F36CCAD38D95FC5C567853D31F441515B585FD094
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwOToyMzozNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 T+dl+0lqFcLWaHqMUhe/LCgjVeAQndPMdscULT6B7j8=


 
D6DTZtS+3WHvdJF9ihv28qZOZonhLTcKUytAbYZHYAaO4e+kG7hdbtUAwbo73ARYh04mnr7AfAvP
A3sf01wl0WyKib460DRYTsQP/0t7vUa3m/3R6Ec97wyV3MCSUwAUVvBp1TiLIKoTTHK5giF6g1GT
AuYb3PSl3/edTG1d5OOuI8D1d7EI/k6v95+wT5CIOEpcU46EQC6SbCFq2KIdTCTNKEpRdyNXjHQC
PFQjmZclQW6omLYX598wzTMVIqmeZ0DdIaMkZ/s5jQ75Drkmpn3KL5XIfKZkpiiWFJ6AyrgATS2f
/A9qLMh6fdWFZR3sFQu1i50KsuKcNUZ0CIR1+A==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height OTk2
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  hashsumJ NTU4MGIycHJobXgyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyL0Q1MkFEQzgwQUQ4OUU5QjVCMzhBNzQxRkQyQzc5ODU5N0Q5MDcxQjdGQkZDNjQ0NjY4QUEzNjczOTAyQTRBRDI4QTAzQzg4RDI4RjVEMjJCNUJEMDM4NUYzNkNDQUQzOEQ5NUZDNUM1Njc4NTNEMzFGNDQxNTE1QjU4NUZEMDk0
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNCAxMTowNTozNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumH YjFiOGFjVEpoTVAyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyLzVCMERCOTc5NUZEMzZGNTg0NkZDODM5RDhCQzE5QjYyMUIwMEY5QTVBOUY2NzdDOUQ5NDQ5MzlCMEM1MTI1QjVENTZEOUZGMTFBMTAzNjQ5NDFCRUIyRDlGMjc2RTJERjdFRkVCQTU2NTlDMjQ4MTdBMkI1QTU2NkY2RTRFMTc0
  hashsumG MzA3YmFkc21acVAyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyL0NDODNENUI3OTkyNUMxRDMyRjY5REI4OTE2MTVCOTA1OTY2NTA0NTE0QUM4RTkyQ0JBQTc1OTkyMjREOUQ4NDlCQUM4MTIyQkZGNjkzOUQxMTA2NEQ3NkZFQTFDMzJBOTM4MTBBQzg2MzY5MzQ1ODJFRkYzMjdBQTgwNThBRjE3
  hashsumF YzM3MDI3SHlwaFcyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyLzUxQ0MxMzBDOTYxRTYxOEJDNkFDN0Y4QTA5QTE0RDdBRTgzREFCRTRDNDg1NUQxNEI5ODk4RjNFNUJFMERERUZCQUZDNDdDQTQ3NEM0NzdENzAyMUM1NzkzNTc3N0YyRUYwQjU1RTFBQzVDM0VENjM5NDVEMkRCOUJCRDM2QUM3
  hashsumE NzI4OWNhU1F0VVUyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyLzJGQjBERTZDQzdBMDREQjAzQTYzQ0RCMzkyMkVFMjlENjM2REY1RjExRTM3M0QxMjAwQUY5OUVCMkU3NjQxNERDN0UyQTBGMkMzQ0FFQzBDMTE3MDg2QUYzMzY4Qjg4M0E5MDMwRjU0OTFCRjM3MDY1RDBCQUY2MUNGQjYwNDFC
  hashsumD ZTQxNTI1bVpLU1gyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyLzM2N0Y1OUFFM0FENzA5OUI5ODA1MEI5OEJEMUNEQ0I4NUY3ODE0QjBDNEFBNjg5NjI4RTNERTIxNjQ1NjIyQUFFRjJGMEYzOTM5QjZBRjcxOTVFRTE1RUUyOUJGMkUxREExN0I4RUU1RTczQzExRTdGOTVDMTQ2NTJDM0NBNzgw
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZDk0ZWU3eU1RTVcyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyL0E5QUZBRTYzNEMzM0Y1OEFCNEJERUQ3MDI1MzA1OTFERUI4N0JEMUVGRjczRjVBMjNCQjdENEE1NTdFQzQyQzIxRTYzQTE3RjUzMUY4RjE0ODBFOTU0NUYwODMyRjNCMENGRjI3QzA4NUM2RDg2NUMyN0Y2MTlGMkFBNzBFRDlC
  challenge MjE3MjQwMzEzMDQxODQwODQ4NA==
  hashsumB YzFiODg5aEtxUlQyNDc5MDA2MDIvU0hBNTEyLzlFQUM0RkFDNUVEMDE1ODhGNTE3RDZFMjBBNTFFM0I0NkIwM0U2NzY0MDAyNkJENzlBODgxNEZBNDlENEE1RTE2ODY2QjUzNkExQzFCMDc3NThBQjRCMTYzMUM1OEU1RDMyNjBGNEE4RjNFRjlFMTgwRjlENzVDMUM2Qzk5QkU4
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